Министерство образования и науки Республики Калмыкия
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Калмыкия

«Многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ
г. Городовиковск

От
переменный состав «О зачислении слушателей»

В соответствии с Правилами приема в МУЦПК, на основании личных заявлений и
решения приемной комиссии (протокол от 15.11.2021 г. №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав слушателей по основной образовательной программе

профессионального обучения -  программе профессиональной подготовки по профессии
18511 «Слесарь по ремонту автомобиля» со сроком обучения 144часа с 15ноября 2021 года
по 27декабря2021 года для обученияв рамках объема, установленного государственным
заданием в 2021 году на реализацию основных программ профессионального обучения (за
счет средств республиканского бюджета)на базе мастерской «Ремонт и обслуживание
легковых автомобилей», созданной в рамках Федерального проекта «Молодые
профессионалы» национального проекта России «Образование» следующих абитуриентов
и определить в

ГРУППУ №4С
№
п/п

ФИО Поименный
номер

1. Аверьянова Вадима Сергеевича 2968
2. Ерохина Евгения Владимировича 2969
3. Зольванова Александра Пантелеевича 2970
4. ЗуфароваЗафараМухаммадовича 2971
5. КадироваКадираМирдасовича 2972
6. Лежнева Романа Викторовича 2973
7. Лежнева Дмитрия Викторовича 2974
8. Лизунова Сергея Сергеевича 2975
9. Ломакина Вячеслава Алексеевича 2976
10. ЛузгановаБаираСавровича 2977
11. ПетросянКарленаЦолаковича 2978
12. ТоковенкоВадима Андреевича 2979
13. Хмелевского Михаила Алексеевича 2980
14. ЦыгаменкоИванаМингияновича 2981
15. Шутова Александра Сергеевича 2982

2.Руководителю Многофункционального учебного центра профессиональных
квалификаций Никитченко Е.С. сделать соответствующие записи в поименной книге.

Проект вносит: Е.С. Никитченко, руководитель МУЦПК

Директор БПОУ РК «Многопрофильный колледж» ^  Н.Н. Ильянова

Согласовано:
О.А. Ломакина

Зам. директора по УР
_____ a  Бондаренко
Главный бухгалтер